
平成２１年４月１７日 

関係各位 

 

福井県バレーボール協会長 田辺 義輝（公印略） 

越前市バレーボール協会長 野尻健一郎（公印略） 

 

平成２１年度第５９回中部日本６人制バレーボール総合男女選手権県予選会開催要項 

 

みだしの予選会を下記の要項により開催しますので、ご案内申し上げます。 

 

１ 主  催  福井県バレーボール協会 

２ 主  管  越前市バレーボール協会 

３ 日  時  平成２１年５月１７日（日）  

         受付   午前８時２０分～８時４０分  

         代表者会 午前８時４０分～８時５５分 

         開会式  午前９時より  

４ 会  場  越前市体育館 （越前市高瀬二丁目８－２３ 電話２２－６３９５） 

        ＊エントリー数によって試合会場の変更がありますので、参加チーム代

表者へ連絡いたします。 

５ 参加資格  平成２１年度（財）日本バレーボール協会登録規定により有効に登録さ

れた選手で構成されたチーム。 

６ 競技規則  平成２１年度（財）日本バレーボール協会６人制競技規則による。 

７ 競技方法  トーナメント方式とする。ただし３チームの場合はリーグ戦とする。 

８ 使 用 球    本大会使用球として、男子（ミカサ）女子（モルテン）カラーボールを

使用する。 

９ チ ー ム  監督、コーチ、マネージャー各１名、選手１２名以内とする。ただし選

手は１８名まで申込むことができ、試合ごとに１２名をエントリーする。

なお選手の変更は背番号を含め、一切認めないので記入時に十分注意を

すること。なお本大会では、部長のベンチ入りを認める。 

10  参 加 料   1チーム ７，０００円（参加申込みと同時に納入のこと） 

11  抽 選 会   大会当日会場にて、代表者会の中で行う。 



12  申込締切    平成２１年５月８日（金）午後５時必着 

13  申込方法    所定の用紙に必要事項を記入し、締切期限までに参加料を添えて現金書

留にて下記まで申し込むこと。電話、ＦＡＸでは一切受け付けない。 

＊ＭＲＳにより出力された「選手一覧」を必ず添付すること。 

14  申込先     〒９１５－０２１２ 越前市長谷町２８－３４  国 久 繁 雄  宛 

15  その他 

（１） 抽選会は要項に明記した時間に行い、連絡なき遅刻は棄権とみなす。連絡があっ

た場合の遅刻については事務局で代理抽選を行う。棄権の場合はその理由を問わ

ず参加料は返還しない。 

（２） 無届け棄権チームには厳重注意をし、再度あった場合は相当の処分を行う。 

（３） 監督、選手が遅れてきた場合でもベンチに入ることはできる。ただし、監督が権

利を行使できるのは、次のセットからである。 

（４） 会場は土足厳禁のため、内外の運動靴の区別をすること。 

（５） 喫煙は決められた場所で行い、ゴミは各チームが責任を持って持ち帰ること。ゴ

ミを放置したチームには相当の処分を行う。 

（６） 本大会における選手等の事故、傷害は主催・主管者側では一切責任を負わない。 

（７） 本大会優勝チームと準優勝チームは、中部日本大会（７月１８日～２０日 福井

県開催）に出場すること。 

（８） 本大会責任者  北 村 雅 俊（越前市向が丘町 303 電話 0778-24-5916） 

 



　 　

代表者氏名印 印

氏名

所属（部課名）

TEL

FAX

監督

マネージャー

背番号 氏　　　名 年齢 身　長 出　身　校

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

第５９回中部日本６人制バレーボール総合男女選手権県予選会申込書

男　子　・女　子

登録番号

〒

TEL　　　　　　　　　FAX

平成21年度

選手　（番号に○印は主将を示す。）

参加種別

フリガナ

チーム名

所在地

連絡責任者

部長

コーチ

（いずれかに○をつける）


